
 

1 
 

 
 

 
Výzva k podání nabídek a k prokázání spln ění 

kvalifikace 
  
 
Název veřejné zakázky: Kompostárna TTS 
 
Jedná se o dotovaného zadavatele. 
 
 
Zadavatel  
Název/Obchodní firma: TTS energo s.r.o. 
Sídlo:    Průmyslová 163, 674 01  Třebíč 
IČ:    60724692 
DIČ:    CZ60724692 
Zápis v OR:   zapsaný Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16854 
Zastoupený:   Ing. Richardem Horkým - jednatel 
Telefon:   602 504 528  
E-mail:   pozar@tts.cz 
Profil zadavatele:  http://tts-energo.profilzadavatele.cz/ 
 
 
Osoba pov ěřená výkonem zadavatelských činností: 
Společnost:   AUTHORIA, s.r.o. 
IČ:    277 28 439 
Korespondenční adresa: Vrchlického 12, 586 01  Jihlava 
Sídlo:    Univerzitní 232/16, 779 00 Olomouc 
Statutární zástupce: Ing. Marie Rubišarová Medová 
E-mail:   medova@authoriacz.com 
   
 
Dnes, tj. 9. 7. 2014 vás vyzývám k předložení nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace, vše na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v režimu 
zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZVZ“). 
 
Toto zadávací řízení se kromě ZVZ řídí podmínkami SFŽP, uvedenými na 
www.opzp.cz v Závazných pokynech pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP.  
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v režimu 
zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 
zákona č. 137/2006 Sb. 
 
 
 
Jedná se o zakázku financovanou z OPŽP. 



 

2 
 

 
 
1. Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky: 
Kód CPV    název zboží    po čet kus ů 
42000000-6    štěpkovač     1 
          
 

2. Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky 
 
Technická specifikace 
 
Štěpkovač 
 
• průměr sekaného materiálu min. 2 – max. 60 cm 
• vstupní otvor min. 60 x 122 cm – max. 70 x 122 cm 
• průměr sekaného materiálu tvrdého dřeva min. 2 – max. 45 cm 
• podávací systém: - spodní podávací válec a naklápěcí vana s integrovaným pásem 

délky min. 1,5 – max. 2,5 m 
 
• horní přítlačný válec 
• sekací rotor s min. 10 – max. 20 sekacími noži nebo systémem vyměnitelných 
čepelí pro výrobu přesné krátké nebo hrubé průmyslové štěpky  

• síto pro požadovanou délku štěpky - dvoudílné 
• přídavné šneky pod podávacím pásem (čistící systém) 
• kompletní ovládání stroje pomocí ovládacího pultu umístěného v kabině traktoru 
• elektronické řízení posuvu včetně počítače provozních hodin   
• automatický zpětný chod podávání při přetížení stroje,  
• tlačítko pro redukci agresivity vtahování o min. 40 – max. 50 %  
• plynulá regulace rychlosti podávání 
• hydraulicky ovládaný zdvih podávací vany 
• zdvih a přítlak horního podávacího válce 
• otáčení a výškové nastavení výfuku i klapky 
• ventilátor:  - s průměrem min. 1,50 – max. 1,7 m 

- min. 8 – max. 16 lopatek 
- stěny z otěruvzdorného materiálu 
- nízkootáčkový 

• výfuk s dosahem min. 5,2 – max. 6 m a koncovou směrovou klapkou 
• hydraulická ruka: - s výsuvnými bočními podpěrami a dosahem min. 9m 
   - zdvihový moment netto min. 65 kNm  

- včetně rotátoru a drapáku se 4 špicemi 
- umístěna na rámu štěpkovacího stroje 

• hydraulicky ovládaná spojka předlohy s klínovými řemeny  
• otáčky hřídele min. 1000 ot/min – max. neomezeně, pro traktor do výkonu min. 250 

– max. 300 kW 
• kloubová hřídel s integrovanou pojistnou a volnoběžnou spojkou 
• zesílená a posuvná náprava 
• tandemová náprava do min. 40 – max. 90 km/h 
• pneumatické brzdy 
• závěs pro připojení vleku 



 

3 
 

• koncovky pro pneumatické brzdy druhého přívěsu 
• pohon hydraulické ruky od traktoru 
 

Jsou-li ve výzvě k podání nabídek nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní osobní 
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i 
jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
Předmět zakázky musí splňovat normy podle právních předpisů EU a technické 
parametry musí odpovídat normám EN. 
Součástí předmětu veřejné zakázky je u stroje také odborné zaškolení obsluhy 
v celkovém rozsahu min. 1 hod. a dodání návodu k obsluze v českém jazyce 
společně se strojem. 

Celá zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy a dále je uveřejněna na 
profilu zadavatele. Zadávací dokumentace je dále bezplatně k dispozici na adrese 
AUTHORIA, s.r.o., Vrchlického 12, Jihlava, a to po telefonické domluvě na tel. čísle 
725 496 555 ve všední dny od 9. 7. 2014 do 25. 7. 2014 vždy od 8.00 do 12.00 
hodin. 
 
Předpokládaná cena veřejné zakázky je 5 000 000 Kč bez DPH. 
 
 
3. Lhůta a místo pro podání nabídky 
Vaši nabídku doručte osobě pověřené výkonem zadavatelských činností na adresu: 
AUTHORIA, s.r.o., Vrchlického 12, 586 01 Jihlava do 25. 7. 2014, do 13:00 hodin.  
Nabídky se podávají písemně doporučenou poštou nebo osobně v uzavřené obálce 
označené názvem „NEOTVÍRAT ve řejná zakázka - Kompostárna TTS“  a zpáteční 
adresou uchazeče.  
Při osobním p ředání je nutno nabídku odevzdat k rukám paní Miluše  Pražské, 
tel. 725 496 555 na adrese uvedené výše v pracovníc h dnech od 8 do 12 hod. 
po p ředchozí telefonické domluv ě.  
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přijme, ale nebudou 
otevřeny. Zadavatel vyrozumí uchazeče podle ust. § 71 odstavec 6 ZVZ., že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
 

4. Jistota a uve řejňování na profilu zadavatele 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu ustanovení § 67 ZVZ, která činí 
100.000,- Kč u každého uchazeče. Peněžitá jistota musí být připsána na účet 
zadavatele č. 1814591/0100, nejpozději v poslední den lhůty pro předložení nabídek 
nebo doložena formou bankovní záruky či pojištění záruky přímo v nabídce. Jistotu 
uvolní zadavatel uchazeči v souladu se zněním § 67 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. 
v platném znění. 
 
Zadavatel si v souladu s ust. § 60 odst. 2, § 76 odst. 6 a § 81 odst. 4 ZVZ vyhrazuje 
právo komunikovat a sdělovat svá rozhodnutí prostřednictvím profilu zadavatele: 
http://tts-energo.profilzadavatele.cz/ 



 

4 
 

 
5. Termín a místo otevírání obálek 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 25. 7. 2014 ve 13:05 hod., na adrese osoby 
pověřené výkonem zadavatelských činností. Za každého uchazeče se může 
otevírání obálek zúčastnit max. 1 osoba, která předloží plnou moc opravňující tuto 
osobu k účastni na otevírání obálek s nabídkami a podepsanou statutárním 
zástupcem uchazeče. 
 
Zadavatel si vyhrazuje práva na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek soutěže 
s tím, že všechny uchazeče bude o změnách informovat. 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodate čné informace  k zadávací 
dokumentaci výhradně prostřednictvím osoby pověřené výkonem zadavatelských 
činností. Žádost o dodatečné informace musí být doručena na adresu AUTHORIA, 
s.r.o., Vrchlického 12, 586 01 Jihlava. Kontaktní adresa pro elektronické podání 
žádosti o dodatečné informace medova@authoriacz.com.  
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v ustanovení § 84 
ZVZ.  
Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli 
jakýkoliv nárok. 
 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny předložené nabídky. 
Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 
řízení.  
 
  
 
  V Jihlavě dne 9. 7. 2014    

 
 
 
 
za zadavatele na základě plné moci 

AUTHORIA, s.r.o. 
    zastoupená Ing. Marií Rubišarovou Medovou, jednatelkou 
 
 
 
 
Příloha:  

- 1 zadávací dokumentace 
- 2 vzor krycího listu 
- 3 návrh kupní smlouvy 
- 4 čestné prohlášení vzor 1 
- 5 čestné prohlášení vzor 2 


